



C.Naxçıvanski adına hərbi liseydə “Qələbəyə gedən yol” adlı hərbi vətənpərvərlik tədbiri keçirilib

Ötən ilin aprel döyüşlərində qazanılan qələbə münasibəti ilə Nəsimi rayon İcra Hakimiyyətinin rəhbərliyi, ictimaiyyətin nümayəndələri və məktəblilərlə Cəmsid Naxçıvanski adına Hərbi Liseydə “Qələbəyə gedən yol” mövzusunda görüş keçirildi. Tədbirdə xalqımızın ümummilli lideri Heydər Əliyevin və torpaqlarımızın azadlığı uğrunda şəhid olanların ruhu bir dəqiqəlik sükutla yad olundu. Mərasim iştirakçıları Azərbaycan Respublikasının Dövlət himnini ifa etdilər.



Çıxış üçün ilk söz C.Naxçıvanski adına Hərbi Liseyin rəis müavini polkovnik Elman Namazova verildi. O, qonaqları salamladıqdan sonra mərasim iştirakçılarında Hərbi lisey haqqında qısaca məlumat verdi: “Cəmsid Naxçıvanski adına Hərbi Liseyin əsası 1971-ci ildə ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin uzaqqörən siyasəti nəticəsində yaradılıb. Bu hərbi tədris ocağının 46 illik yubileyini təntənəli şəkildə qeyd etməyə hazırlaşırıq.

Azərbaycanda hakimiyyətə gəldiyi ilk illərdə ulu öndər Heydər Əliyevi düşündürən əsas məqamlardan biri də azərbaycanlı gənclərin orduya hazırlanması və hərbi məktəblərə cəlb edilməsi idi. Bütün fəaliyyəti dövründə Heydər

Əliyev öz taleyini hər b sənətinə həsr edənlərə böyük hörmətlə yanaşıb.”

Polkovnik E.Namazov çıxışında Cəmsid Naxçıvanski adına Hərbi Liseyin yetirmələrinin uğurlarından da söz açdı: “Hərbi liseyimizin yetirmələri müstəqil Azərbaycan Respublikasına sədaqətlə xidmət edərək Vətən uğrunda canlarını fəda etmiş, dövlətimizin ərazi bütövlüyü, müstəqilliyi naminə canlarını belə əsirgəməyiblər. Azərbaycan Respublikasının Milli Qəhrəmanlarından 10 nəfəri C.Naxçıvanski adına Hərbi Liseyin məzununu, 1 nəfəri isə zabitidir. Hazırda Silahlı Qüvvələrin elə bir sahəsi yoxdur ki, orada Hərbi liseyin məzunları xidmət etməsin. Eyni zamanda respublikamızın bütün güc

strukturlarında Hərbi liseyin məzunları zabit kimi Vətən qarşısında öz vəzifə borclarını şərəflə yerinə yetirirlər. Hərbi liseyin məzunlardan 17 nəfəri general, 1 nəfəri isə vitse-admiral ali hərbi rütbəsinədək yüksəlib. Ötən ilin aprelində Ermənistanın silahlı bölmələrinin təxribatlarının qarşısının alınmasında, onlara sarsıdıcı zərbələrin endirilməsində və mühüm əhəmiyyətli yüksəkliklərin azad olunmasında Cəmsid Naxçıvanski adına Hərbi Liseyin məzunları olmuş zabitlərin böyük rolu olub. Döyüşlərdə göstərdiyi igidliyə görə məktəbimizin kursantı, 1994-cü ilin məzununu polkovnik-leytenant Murad Mirzəyevə (ölümündən sonra) və polkovnik Şükür Həmidova “Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı” fəxri adı verilib. İnanıram ki, bu gün məktəbdə təhsil alan kursantlar da gələcəkdə sələflərinin döyüş yollarını uğurla davam etdirəcəklər”.

Sonra kursant Xəzər Nəsibli çıxış etdi. O, Hərbi liseydə təhsil üçün yaradılmış şəraitdən danışaraq aprel döyüşləri barədə də fikirlərini söylədi:

- Ötən ilin aprelində ordumuz bütün cəbhə boyu erməni işğalçılarına sarsıdıcı zər-



bələr vurdu. Qəsbkarlar Azərbaycan əsgərinin gücü, qüdrəti qarşısında dayana bilməyib geri çəkildilər. İnanıram ki, zabit və əsgərlərimiz bundan sonra da cəsəət və hünərləri ilə neçə belə şanlı qələbə qazanacaqlar.

Söz veririk ki, Hərbi liseyin ənənəsinə həmişə sadıq qalacaq, sələflərimizin döyüş yollarını şərəflə davam etdirəcəyik. Xalqımızda belə özəl bir deyim var: qəhrəmanlar heç vaxt ölmür. Bu, doğrudan da, elədir. Əgər bir qəhrəman şəhid olursa, onun yerində on nəfər qəhrəman doğulur. Biz kursantlar da doğulan həmin qəhrəmanlardanıq. Həmişə qəhrəmanlarımızdan örnək götürəcəm, igidlikdə onlara oxşamağa çalışacağıq.

Nəsimi rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Asif Əsgərov da mərasimdə çıxış etdi. Əvvəlcə kursantlarla belə bir görüş üçün şərait yaratdığına görə Müdafiə Nazirliyinin rəhbər-

liyinə dərin minnətdarlığını bildirdi. O da aprel döyüşlərindən söz açaraq bildirdi ki, gündəngünə gücünü, qüdrətini artıran Azərbaycan Ordusu erməni qəsbkarlarına sarsıdıcı zərbələr vurdu. “Lələtəpə yüksəkliyi, həmçinin Talış kəndi istiqamətindəki bir neçə yüksəklik erməni işğalçılarından azad edildi. Bu uğur bir daha ordumuzun artan gücünü bütün dünyaya göstərdi. Xalqın orduya inamı daha da artdı. Bu gün gənclər ordu sıralarına böyük həvəslə gedirlər. İnanıram ki, ötən il aprelin əvvəllərində qazanılan qələbələr davamlı olacaq. Çünki bizim İlham Əliyev kimi cəsəətli, qətiyyətli Prezidentimiz və Ali Baş Komandanımız var!”

Sonra təhsildə və nizam-intizamda fərqlənən bir qrup kursanta qiymətli hədiyyələr təqdim edildi.

Vahid MƏHƏRRƏMOV,
C.Naxçıvanski adına
Hərbi Lisey